「公印省略」
４福高体連第３号－８４

令和５年３月１３日

各高等学校長 殿

               福岡県高等学校体育連盟
               会 長   石本 月洋

                        （福岡県立筑紫高等学校長）

令和５年度
福岡県高等学校総合体育大会バドミントン選手権大会
中部ブロック予選会に係る顧問会議について（依頼）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、貴校バドミントン部顧問の御出

席について、格別の御配慮よろしくお願いいたします。

記

１ 日時   令和５年４月１８日（火）  １４時～

２ 場所   福岡県立スポーツ科学情報センター 視聴覚室
        福岡市博多区東平尾公園２－１－４
        ℡（０９２）６１１－１７１７

３ 議題   （１）令和５年度福岡県高等学校バドミントン大会
          中部ブロック予選会について
       （２）開催日程について
       （３）その他
※コロナウィルスの影響により顧問会議開催の有無に影響が出た場合については、Ｆ

ＡＸ等において対応を伝達したいと思いますので注意して下さい。

問合せ先
福岡県立筑紫中央高等学校

前田 浩輔（担当者）
℡ （０９２）５８１－１４７０